

Date: September 01, 2021

To,

Dept. of Corporate Services (CRD) **BSE Limited**Floor 25, Phiroze Jeejeebhoy Towers,

Dalal Street,

Mumbai- 400001.

Scrip Code: 540901

Listing Department

The National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Bandra- Kurla Complex,
Bandra (East),
Mumbai- 400051.

Symbol: PRAXIS

Dear Sir / Madam,

Ref: Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Sub: Newspaper Advertisement for Tenth Annual General Meeting and Cut-off Date for e-voting

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find attached herewith the copies of the newspaper advertisements published in today's edition i.e September 01, 2021 of Free Press Journal (English) and Navshakti (Marathi) informing about the Tenth Annual General Meeting of the Company scheduled to be held on Friday, September 24, 2021 via two-way Video Conferencing (VC) / Other Audio Visual Means (OAVM); remote e-voting / e-voting at the AGM facility offered to the Members of the Company, Cut Off Date for e-voting purpose and matters related thereto is enclosed herewith for yourreference and record.

You are kindly requested to take note of the above.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Praxis Home Retail Limited

Smita Chowdhury

Company Secretary & Compliance Officer

Encl.: As Above



PRAXIS HOME RETAIL LIMITED

CIN: L52100MH2011PLC212866

Regd. Office: iThink Techno Campus, Jolly Board Tower D, Ground Floor, Kanjurmarg (East), Mumbai – 400 042. Tel: +91 22 6882 4900, Fax: +91 22 7106 8032

NOTICE

NOTICE OF THE 10TH ANNUAL GENERAL MEETING AND E-VOTING INFORMATION

NOTICE is hereby given that:

- 1) The 10th Annual General Meeting (AGM) of the Members of PRAXIS HOME RETAIL LIMITED (the Company) will be held on Friday, 24th September, 2021 at 12:00 Noon (IST) through Video Conferencing (VC) / Other Audio Visual Means (OAVM), to transact the businesses as set out in the Notice of the 10th AGM.
- 2) In accordance with the General Circular No. 20/2020 dated 5th May, 2020 issued by the Ministry of Corporate Affairs read with its General Circular No. 02/2021 dated 13th January, 2021, General Circular No. 17/2020 dated 13th April, 2020 and General Circular No. 14/2020 dated 8th April, 2020 (hereinafter collectively referred to as the 'MCA Circulars') and Securities and Exchange Board of India (SEBI) Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated 15th January, 2021 and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated 12th May, 2020 the Company has sent the Notice of 10th AGM alongwith 'Annual Report 2020-21' on 31st August, 2021, through electronic mode only to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company or Registrars & Transfer Agents and Depositories. The requirement of sending physical copies of the Notice of the AGM has been dispensed with vide the above referred MCA Circulars and the SEBI Circulars.
- 3) The Annual Report 2020-21 of the Company, inter alia, containing the 10th AGM Notice with Explanatory Statement, is available on the website of the Company at www.praxisretail.in and on the websites of the Stock Exchanges whereat the Company's existing equity shares are listed viz. www.bseindia.com and www.nseindia.com and the same is also available on the website of National Securities Depository Limited ('NSDL') at www.evoting.nsdl.com.
- 4) Members holding the Company's equity shares either in physical form or dematerialised form, as on the Cut-off Date: 17th September 2021, may cast their votes electronically on the businesses as set forth in the Notice of the AGM through the electronic voting system of NSDL ('Remote e-Voting').

Members are hereby informed that:

- i) The businesses as set forth in the Notice of the AGM may be transacted through remote e-voting or e-voting system at the AGM.
- ii) The remote e-voting shall commence on Tuesday, 21st September 2021 (9.00 A.M. IST).
- iii) The remote e-voting shall end on Thursday, 23rd September 2021 (5.00 P.M. IST).
- iv) The cut-off date for determining the eligibility to vote by remote e-voting or by e-voting system at the AGM, shall be Friday, 17th September 2021.
- v) Remote e-voting shall be disabled by NSDL after 5.00 P.M. on Thursday, 23rd September 2021.
- vi) Any person, who acquires equity shares of the Company and becomes a member post-despatch (electronically) of the 10th AGM Notice and holds equity shares as on the **cut-off date:** 17th September 2021, may obtain the 'Login ID and Password' by sending a request at evoting@nsdl.co.in. However, if a person is already registered with NSDL for e-voting then the 'Existing User ID and Password' can be used for casting his/her vote.
- vii) Members may note that:
 - a) The remote e-voting module shall be disabled by NSDL after 5.00 P.M. IST on Thursday, 23rd September 2021 and once the votes on a resolution is cast by the members, they shall not be allowed to change it subsequently.
 - b) The facility for e-voting will also be made available during the AGM, and those members present in the AGM through VC facility, who have not cast their vote on the resolutions through remote e-voting and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote through the e-voting system at the AGM.
 - c) The members who have cast their votes by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their votes again; and
 - d) Only person(s) whose name is/are recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the depositories as on the cut-off date, shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or e-voting at the AGM.
- viii) The manner of voting remotely for members holding equity shares in dematerialized mode, physical mode and for members who have not registered their email addresses, is provided in the Notice of the AGM. The details will also be made available on the website of the Company. Members are requested to visit www.praxisretail.in to obtain such details.
- ix) REGISTRATION OF EMAIL-IDS:
 - a) Permanent Registration of email-IDs:
 - Members who have still not registered their email addresses, are requested to register the same with their respective Depository Participant (DP) for permanent registration in their Demat Accounts.
 - b) Registration of email-IDs by the Members holding shares in DEMAT form:
 - Registration of email addresses may also be done by the members holding Company's equity shares in dematerialised form, by clicking the link https://www.linkintime.co.in/EmailReg/Email_Register.html on the website of the Company's Registrar & Transfer Agents Link Intime India Private Limited viz. www.linkintime.co.in at the 'Investor Services' tab by choosing 'email / Bank Detail Registration' heading and following the email registration process as guided thereat.
 - c) Registration of email-IDs by the Members holding shares in PHYSICAL form:
 - Registration of email addresses may also be done by the members holding the Company's equity shares either in physical form, by clicking the link https://www.linkintime.co.in/EmailReg/Email_Register.html on the website of the Company's Registrar & Transfer Agents Link Intime India Private Limited viz. www.linkintime.co.in at the 'Investor Services' tab by choosing 'email / Bank Detail Registration' heading and following the email registration process as guided thereat.
- x) In case of any queries relating to 'Remote e-Voting', the members may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for members and e-voting user manual for members at the 'Downloads' section of NSDL's website or contact NSDL on evoting@nsdl.co.in / 1800-222-990 or Contact NSDL Officials namely:
 - (1) Ms. Soni Singh:+91-22-24994559 sonis@nsdl.co.in
 - (2) Ms. Sarita Mote: +91-22-24994890 saritam@nsdl.co.in

Members who would like to express their views or ask questions during the AGM may register themselves as a '**Speaker' or otherwise** by sending their request from their registered email address mentioning their name, DP ID and Client ID / Folio Number, PAN, Mobile Number at investorrelations@praxisretail.in from 21st September, 2021 (9:00 A.M. IST) to 23st September, 2021 (5:00 P.M. IST). Those Members who have registered themselves as a 'speaker' will only be allowed to express their views / ask questions during the AGM.

The Company reserves the right to restrict the number of speakers depending on the availability of time for the AGM.

For Praxis Home Retail Limited Sd/-Smita Chowdhury Company Secretary & Compliance Officer

Place: Mumbai Date: 31st August, 2021

प्रॅक्सिस होम रिटेल लिमिटेड

सीआयरानः एज५२१००एमएच२०११ पीएलसी२१२८६६ नोंदणीकृत कार्यालयः आयधिक टेक्नो कॅम्पस, जॉली बोर्ड टॉवर डी, तळमजला, कांजुरमार्ग (पूर्व), मुंबई–४०० ०४२. महाराष्ट्र. दूरध्वनी: +९१ २२ ६८८२ ४९००, फॅक्स: +९१ २२ ७१०६ ८०३२, ई-मेल: investorrelations@praxisretail.in, वेबसाईट: www.prax ail.in, वेबसाईट: www.praxisretail.in

वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना

१०व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना आणि इ-मतदानासंबंधी माहिती

ह्याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की:

- 9) १०व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या (एजीएम) सूचनेत नमूद करण्यात आलेले कामकाज करण्यासाठी **प्रॅक्सिस होम रिटेल** लिमिटेडच्या सदस्यांची १०वी एजीएम शुक्रवार, २४ सप्टेंबर २०२१ रोजी दुपारी १२:०० वाजता (भाप्रवेळ) व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग (व्हीसी) / इतर ऑडिओ व्हिज्युअल माध्यमांद्वारे (ओएव्हीएम) होईल.
- ५ मे २०२० च्या सर्वसाधारण परिपत्रक क्र.२०/२०२० नुसार, कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालयाने जारी केलेले सर्वसाधारण परिपत्रक क्र.०२/२०२१ दिनांक १३ जानेवारी २०२१, सर्वसाधारण परिपत्रक क्र.१७/२०२० दिनांक १३ एप्रिल २०२० आणि सर्वसाधारण परिपत्रक क्र.१७/२०२० दिनांक १३ एप्रिल २०२० (एकत्रितपणे 'एमसीए परिपत्रके' असे संबोधण्यात येईल) आणि सिक्युरिटीज ॲण्ड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (सेबी) यांचे परिपत्रक क्रमांक सेबी/एचओ/सीएफडी/ सीएमडी१२/परि/पी/२०२१/११ दिनांक १५ जानेवारी २०२१ आणि परिपत्रक क्रमांक सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएमडी१/ परि/पी/२०२०/७९ दिनांक १२ मे २०२० अन्वये, कंपनीने ज्यांच्या ई–मेल आयडीज कंपनी किंवा रिजस्ट्रार व ट्रान्सफर एजंटस व डिपॉझिटरीज यांचेकडे नोंद्विलेल्या आहेत अशा सदस्यांना **इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने ३१ ऑगस्ट २०२१ रोजी** 'वार्षिक अहवाल २०२०–२१' सोबत १०व्या एजीएमची सूचना पाठविली आहे. वर नमूद करण्यात आलेले एमसीएचे परिपत्रक आणि सेबीचे परिपत्रकानुसार एजीएमच्या सूचनेची छापील प्रत पाठविण्याची आवश्यकता पूर्ण करण्यात आली आहे.
- इतर गोर्षीबरोबरच स्पष्टिकरणाचे विवरणासह १०व्या एजीएमची सूचना असलेला कंपनीचा वार्षिक अहवाल २०२०-२१ कंपनीच्या वेबसाईटवर www.praxisretail.in येथे आणि जेथे कंपनीचे विद्यमान इक्विटी समभाग नोंदविले आहेत अशा स्टॉक एक्सचेंजेसच्या वेबसाईटसवर उदा. www.bseindia.com आणि www.nseindia.com येथे उपलब्ध आहेत आणि ते नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड ('एनएसडीएल') यांच्या वेबसाईटवर www.evoting.nsdl.com येथे उपलब्ध आहेत.
- ४) **दिनांक १७ सप्टेंबर २०२०** ह्या अंतिम मुदतीच्या तारखेला ज्यांच्यापाशी कंपनीचे छापील स्वरूपातील किंवा डिमटेरिअलाईज्ड स्वरूपतील इक्विटी समभाग आहेत असे सदस्य एजीएमच्या सूचनेत नमूद करण्यात आलेल्या कामकाजावर एनएसडीएल यांच्या इलेक्ट्रॉनिक मतदान यंत्रणेद्वारे ('दूरस्थ इ–मतदान') इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदान करू शकतील.

सदस्यांना याद्वारे कळविण्यात येत आहे की:

- सदस्य एजीएमच्या सूचनेत नमूद करण्यात आलेल्या कामकाजांवर दूरस्थ इ-मतदान पद्धतीने किंवा एजीएमच्या दरम्यान इ-मतदान पद्धतीने मतदान करू शकतील.
- दूरस्थ इ-मतदानास मंगळवार, २१ सप्टेंबर २०२१ रोजी (सकाळी ०९.०० भाप्रवेळ) सुरूवात होईल.
- दूरस्थ इ-मतदान गुरुवार, २३ सप्टेंबर २०२१ रोजी (सायंकाळी ०५.०० भाप्रवेळ) बंद होईल. iii)
- दूरस्थ इ-मतदान पद्धतीने किंवा एजीएमच्या दरम्यान इ-मतदान पद्धतीने मतदान करण्याची पात्रता निश्चित करण्याची अंतिम iv) तारीख शुक्रवार, १७ सप्टेंबर २०२१ आहे.
- एनएसडीएल द्वारा गुरुवार, २३ सप्टेंबर २०२१ रोजी सायंकाळी ५.०० नंतर दूरस्थ इ-मतदान यंत्रणा अकार्यान्वित करण्यात येईल.
- १०व्या एजीएमची सूचना पाठविण्यात आल्यानंतर (इलेक्ट्रॉनिक) पद्धतीने कोणाही व्यक्तीने कंपनीचे इक्विटी समभाग खरेदी केल्यास आणि कंपनीची सदस्य बनल्यास आणि **अंतिम तारीख: १७ सप्टेंबर २०२१ रोजी** तिच्यापाशी इक्विटी समभाग असल्यास, ती व्यक्ती evoting.@nsdl.co.in येथे विनंती पाठवून **'लॉगइन आयडी आणि पासवर्ड'** मिळवू शकते. परंतु, एखाद्या व्यक्तीने एनएसडीएल यांचेकडे अगोदरच नोंदणी केली असल्यास, सदर व्यक्ती त्याचे/तिचे मतदान करण्यासाठी 'विद्यमान युजर आयडी आणि पासवर्ड'चा ड-मतदानासाती उपयोग करू शकेल
- vii) सदस्यांनी याची नोंद घ्यावी की:
 - एनएसडीएल द्वारा गुरुवार, २३ सप्टेंबर २०२१ रोजी सायंकाळी ५.०० नंतर (भाप्रवेळ) दूरस्थ इ-मतदान यंत्रणा अकार्यान्वित करण्यात येईल आणि एकदा सदस्याने एखाद्या ठरावावर मतदान केले की नंतर त्यात बदल करण्याची परवानगी दिली जाणार नाही.
 - बी) एजीएमच्या दरम्यान देखील इ–मतदान सुविधा उपलब्ध करून देण्यात येईल आणि व्हीसी सुविधेद्वारा जे सदस्य एजीएमला उपस्थित राहतील, ज्यांनी दूरस्थ इ-मतदान पद्धतीने ठरावांवर त्यांचे मतदान केले नाही असे आणि अन्यथा ज्यांना मतदान करण्यास प्रतिबंध करण्यात आलेला नाही असे सदस्य, एजीएममध्ये इ-मतदान यंत्रणेदारा मतदान करण्यास पात्र असतील.
 - सी) ज्यांनी एजीएमच्या अगोदर दूरस्थ इ-मतदान पद्धतीने मतदान केले आहे असे सदस्य देखील एजीएमला उपस्थित राहू शकतील परंतु पुन्हा त्यांचे मतदान करू शकणार नाहीत, आणि
 - डी) अंतिम तारखेला ज्यांची नावे डिपॉॉझिटरीज यांनी राखलेल्या सदस्यांच्या रजिस्टरवर किंवा लाभधारक मालकांच्या रजिस्टरवर असतील असे सदस्यच फक्त दूरस्थ इ–मतदान किंवा एजीएममध्ये इ–मतदान सुविधेचा लाभ घेण्यास पात्र असतील.
- viii) डिमटेरिअलाईज्ड पद्धतीने, छापील स्वरूपात इक्विटी समभाग धारण करणारे सदस्य आणि ज्यांनी त्यांच्या इ–मेल आयडीज नोंदविलेल्या नाहीत अशा सदस्यांसाठी इ–मतदान करण्याच्या पद्धतीची माहिती एजीएमच्या सूचनेत देण्यात आली आहे. कंपनीच्या वेबसाईटवर देखील सदर तपशील उपलब्ध करून देण्यात येईल. सदर माहिती मिळविण्यासाठी सदस्यांना www.praxisretail.in येथे भेट देण्याची विनंती करण्यात येत आहे.
- इ-मेल आयडीजची नोंदणी:
 - ए) इ-मेल आयडीजची कायमस्वरूपी नोंदणी ज्यांनी अजून त्यांच्या इ-मेलचे पत्ते नोंदविलेले नाहीत अशा सदस्यांना त्यांच्या डिमॅट खात्यात कायमस्वरूपी नोंदणी करण्यासाठी त्यांच्या संबंधित डिपॉझिटरी सहभागींकडे (डीपी) त्याची नोंदणी करण्याची विनंती करण्यात येत आहे.
 - डिमॅट स्वरूपात समभाग धारण करणाऱ्या सदस्यांद्वारा इ-मेल आयडीजची नोंदणी डिमटेरिअलाईज्ड स्वरूपात कंपनीचे इक्विटी समभाग धारण करणारे सदस्य कंपनीचे रजिस्ट्रार व ट्रान्सफर एजंट - लिंक इन्टाईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड यांच्या वेबसाईटवर www.linkintime.co.in https://www.linkintime.co.in/EmailReg/Email_Register.html ह्या लिंकवर क्लिक करून **'इन्व्हेस्टर सर्व्हिसेस'** ह्या टॅबवर **'इ-मेल/बँकेच्या तपशीलाची नोंदणी'** ह्या मथळ्याची निवड करून आणि तेथे दर्शविण्यात आलेल्या इ-मेल नोंदणी पद्धतीचा अवलंब करून देखील इ-मेल पत्याची नोंदणी करू शकतील.
 - सी) छापील स्वरूपात समभाग धारण करणाऱ्या सदस्यांद्वारा इ-मेल आयडीजची नोंदणी: छापील स्वरूपात कंपनीचे इक्विटी समभाग धारण करणारे सदस्य कंपनीचे रजिस्ट्रार व ट्रान्सफर एजंट - लिंक इन्टाईम www.linkintime.co.in प्रायव्हेट लिमिटेड यांच्या वेबसाईटवर https://www.linkintime.co.in/EmailReg/Email_Register.html ह्या लिंकवर क्लिक करून **'इन्व्हेस्टर सर्व्हिसेस'** ह्या टॅबवर **'इ-मेल/बँकेच्या तपशीलाची नोंदणी'** ह्या मथळ्याची निवड करून आणि तेथे दर्शविण्यात आलेल्या इ-मेल नोंदणी पद्धतीचा अवलंब करून देखील इ-मेल पत्याची नोंदणी करू शकतील
- 'दूरस्थ इ–मतदान' संबंधी काही चौकशी असल्यास, सदस्य एनएसडीएलच्या वेबसाईटवरील 'डाऊनलोड' भागातील सदस्यांसाठी असलेले वारंवार विचारले जाणारे प्रश्न (एफएक्यूज) आणि सदस्यांसाठी असलेले इ–मतदान पुस्तिका पाहू शकतात किंवा एनएसडीएल यांच्याशी evoting.@nsdl.co.in/ १८००–२२२–९९० येथे संपर्क साधू शकतील किंवा एनएसडीएलच्या अधिकाऱ्यांशी येथे संपर्क साधू शकतीलः
 - (१) कुमारी सोनी सिंग : +९१–२२–२४९९४५५९ sonis@nsdl.co.in
 - (२) कुमारी सरिता मोटे : +९१-२२-२४९९४८९० saritam@nsdl.co.in

ज्यांना एजीएमच्या दरम्यान त्यांचे मत व्यक्त करायचे आहे किंवा प्रश्न विचारायचे आहेत अशा सदस्यांनी 'रमीकर' म्हणून नोंदणी करावी किंवा त्यांचे नाव, डीपी आयडी आणि ग्राहक आयडी/फोलिओ क्रमांक, पॅन, मोबाईल क्रमांक नमूद करून नोंदणीकृत इ-मेल आयडीवरून, २१ सप्टेंबर २०२१ (सकाळी ०९:०० भाप्रवेळ) ते २३ सप्टेंबर २०२१ (सायंकाळी ०५:०० भाप्रवेळ) ह्या दरम्यान investorrelations@praxisretail.in येथे विनंती पाठवून स्वतःची नोंदणी करावी. ज्यांनी स्पीकर म्हणून स्वतःची नोंदणी केली आहे अशा सदस्यांनाच फक्त एजीएमच्या दरम्यान त्यांची मते व्यक्त करण्याची /प्रश्न विचारण्याची परवानगी देण्यात येईल.

एजीएमसाठी वेळेच्या उपलब्धतेनुसार कंपनी स्पीकर्सच्या संख्येवर मर्यादा घालण्याचा अधिकार राखून ठेवत आहे.

प्रॅक्सिस होम रिटेल लिमिटेड करिता स्वाक्षरी / -स्मिता चौधरी कंपनी सचिव व अनुपालन अधिकारी

ठिकाण: मंबई दिनांकः ३१ ऑगस्ट, २०२१.